ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7094 от 17.10.2014
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 18.04.2012 № 2666

«Об объявлении инженерных сооружений бесхозяйными

и назначении ответственных эксплуатирующих организаций»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 18.04.2012 № 2666 «Об объявлении инженерных сооружений бесхозяйными и назначении ответст-венных эксплуатирующих организаций» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2 постановления исключить.
1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяй-ства» представить в адрес департамента имущественных и земельных отно-шений кадастровые паспорта на имущество согласно приложениям 1, 2, 3».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города

            А.А. Шатунов